適 時 開 示 体 制 概 要 書
（適時開示に係る宣誓書添付書類）

会 社 名   株式会社ハマキョウレックス

（コード番号 ９０３７ 東証プライム）

 当社の会社情報の適時開示に係る社内体制の状況は、下記のとおりです。

記
【情報の内部体制】

各営業所 支店 各センター

 内部情報報告書      自社株売買連絡表

所長 支店長 センター長

  各所管役員

本  社
管理本部長 経営企画室長

 代表取締役

 情報管理責任者  取締役会

情 報 開 示

企業倫理委員会

監  査  役  会

内 部 監 査 室

顧
問
弁
護
士

グループ各社
管 理 部 門